

ТЕНЕВЫЕ НАВЕСЫ. -3шт.д.с.
Гармония с.Конгаз
Комратский район АТО
Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 155 555,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	38,4000	35,00	1 344,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	11,4480	35,00	400,680
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,0000	35,00	210,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	34,7490	35,00	1 216,215
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	213,5970	35,00	7 475,895
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,8132	35,00	168,462
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	104,8350	35,00	3 669,225
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,0379	35,00	71,325
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,3032	35,00	570,612
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	209,8320	35,00	7 344,120
11.	7422010060100	Timplar	h-om	235,2000	35,00	8 232,000
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,6653	35,00	583,287
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,3016	35,00	1 445,556
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7110	35,00	24,885
		Total manopera				32 756,22

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,9720	20,00	379,440
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,5875	400,00	1 035,000
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,5456	400,00	618,240
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1440	200,00	28,800
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,1523	200,00	830,460
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2250	200,00	45,000
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,7100	200,00	342,000
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	18,4590	26,00	479,934
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,5480	10,00	105,480
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3000	3 500,00	1 050,000
11.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0750	3 500,00	262,500
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,2740	20,00	105,480
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1983	10,00	1,983

14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1344	20,00	2,688
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,5000	50,00	75,000
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	44,8290	75,00	3 362,175
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,7944	60,00	227,664
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,6192	60,00	577,152
19.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	13,1850	45,00	593,325
20.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	7,5915	10,00	75,915
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	48,9600	2,20	107,712
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	72,0000	2,20	158,400
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	629,2188	2,20	1 384,281
24.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	594,0000	2,20	1 306,800
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,4768	4,00	153,906
26.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare T=4cm	m2	45,6750	125,00	5 709,375
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,3040	2 000,00	4 608,000
28.	2666122800325*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 80x250x1000mm	m	48,2400	70,00	3 376,800
29.	2670112204050	Placi PFL melaminate (OCB 12 mm)	m2	86,5728	66,00	5 713,806
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	79,1100	8,00	632,880
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	87,3024	125,00	10 912,800
32.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	45,5490	40,00	1 821,960
33.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	24,6723	24,00	592,134
34.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	2,6160	24,00	62,784
35.	2732103646070	Tabla cutata	m2	106,5600	125,00	13 320,000
36.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,8554	24,00	68,529
37.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	453,0000	24,00	10 872,000
38.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	654,0000	24,00	15 696,000
39.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	379,4400	24,00	9 106,560
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5000	33,00	49,500
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1382	62,00	70,569
42.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,8478	62,00	52,563
43.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,7550	3,00	14,265
44.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	1,0500	3,50	3,675
45.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	268,8000	1,00	268,800
46.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	379,5750	1,00	379,575
47.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	1,0500	1,00	1,050
48.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,7550	1,00	4,755
49.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,7550	1,00	4,755
50.	2874125883079	Saibe M 16	buc	1,0500	1,00	1,050
51.	2874125886734	Nituri POP	buc	715,5750	1,00	715,575
52.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,5000	30,00	45,000
53.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,9000	75,00	67,500
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8972	2,40	4,554
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7797	22,00	17,154
56.	4100126202818	Apa	m3	0,4500	22,00	9,900
		Total materiale de constructii				97 513,26

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,8900	200,00	378,000
----	---------------	--	------	--------	--------	---------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,9450	240,00	226,800
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,8400	150,00	576,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5506	25,00	63,765
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2960	25,00	32,400
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,7020	25,00	17,550
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,8478	150,00	127,170
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9309	330,00	307,197
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5400	330,00	178,200
		Total utilaje de construcții				1 907,10

Total	Lei	132 176,58
Asigurari sociale si medicale	24 %	7 861,49
Cheltuieli de transport	2 %	1 950,27
Cheltuieli pentru depozitare	0,5 %	487,57
Total		142 475,91
Cheltuieli de regie	6 %	8 548,55
Total		151 024,46
Beneficiu de deviz	3 %	4 530,74
Total deviz:		155 555,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)